

Årsredovisning
för
Elinstallationer Osby AB
556794-5323

Räkenskapsåret
2023-05-01 – 2024-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Elinstallationer Osby AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 oktober 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Osby den 30 oktober 2024



Torgny Gunnarsson

Styrelsen för Elinstallationer Osby AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför installationsarbeten inom elbranschen samt idkar handel med elektriska material.

Företaget har sitt säte i Osby.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	6 510	4 541	4 806	5 600	6 811
Resultat efter finansiella poster	1 288	375	662	777	1 414
Soliditet (%)	70	64	66	64	60

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

På grund av en ökad efterfrågan av bolagets tjänster har nettoomsättningen ökat med mer än 30% .

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 016 535	294 790	2 411 325
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-60 000		-60 000
Balanseras i ny räkning		294 790	-294 790	0
Årets resultat			859 026	859 026
Belopp vid årets utgång	100 000	2 251 325	859 026	3 210 351

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 251 324
årets vinst	859 026
	3 110 350
disponeras så att i ny räkning överföres	3 110 350
	3 110 350

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

U

Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 509 564	4 541 021
Övriga rörelseintäkter		54 187	26 052
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 563 751	4 567 073
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 566 931	-1 649 697
Övriga externa kostnader		-543 801	-418 134
Personalkostnader	1	-2 133 208	-2 086 169
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 416	-40 416
Summa rörelsekostnader		-5 284 356	-4 194 416
Rörelseresultat		1 279 395	372 657
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 249	2 362
Räntekostnader och liknande resultatposter		-205	0
Summa finansiella poster		9 044	2 362
Resultat efter finansiella poster		1 288 439	375 019
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-200 000	0
Förändring av överavskrivningar		-2 614	-1
Summa bokslutsdispositioner		-202 614	-1
Resultat före skatt		1 085 825	375 018
Skatter			
Skatt på årets resultat		-226 799	-80 228
Årets resultat		859 026	294 790

h

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

18 859

59 275

Summa materiella anläggningstillgångar

18 859

59 275

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

1 346 700

116 700

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 346 700

116 700

Summa anläggningstillgångar

1 365 559

175 975

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

373 604

704 506

Summa varulager

373 604

704 506

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

721 670

711 245

Övriga fordringar

229 972

272 148

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

396 639

302 416

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 490

513 599

Summa kortfristiga fordringar

1 355 771

1 799 408

Kassa och bank

Kassa och bank

2 346 040

1 725 023

Summa kassa och bank

2 346 040

1 725 023

Summa omsättningstillgångar

4 075 415

4 228 937

SUMMA TILLGÅNGAR

5 440 974

4 404 912

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 251 324

2 016 535

Årets resultat

859 026

294 790

Summa fritt eget kapital

3 110 350

2 311 324

Summa eget kapital

3 210 350

2 411 324

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

709 000

509 000

Akkumulerade överavskrivningar

11 790

9 176

Summa obeskattade reserver

720 790

518 176

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

159 190

424 152

Skatteskulder

0

-108 721

Övriga skulder

932 228

775 850

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

418 416

384 130

Summa kortfristiga skulder

1 509 834

1 475 411

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 440 974

4 404 912

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	3	3

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	715 247	715 247
Försäljningar/utrangeringar	-60 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	655 247	715 247
Ingående avskrivningar	-655 972	-615 556
Försäljningar/utrangeringar	60 000	
Årets avskrivningar	-40 416	-40 416
Utgående ackumulerade avskrivningar	-636 388	-655 972
Utgående redovisat värde	18 859	59 275

u

2024111501862

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	116 700	116 700
Inköp	1 230 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 346 700	116 700
Utgående redovisat värde	1 346 700	116 700

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckning	600 000	600 000
	600 000	600 000

Osby den 24 oktober 2024

Torgny Gunnarsson
Ordförande



Fredrik Gunnarsson



Min revisionsberättelse har lämnats den 30 oktober 2024



Henrik Edfors
Auktoriserad revisor
